
COMUNE DI PERDAXIUS
PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA COPIA

Numero  391   Del  16-10-23 

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI PROVA ORALE SELEZIONE PER 
LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO 
PROFESSIONALE DI UN ESPERTO AMMINISTRATIVO- 
FUNZIONARIO DIRETTIVO TECNICO-AREA FUNZIONARI ED EQ-EX 
CAT. D PER L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI PNRR A VALERE SULLE 
RISORSE DEL FONDO DI CUI AL COMMA 5 DELLARTICOLO 31-BIS 
DEL D.L N. 152 DEL 06/11/2021, CONVERTITO IN LEGGE, CON 
MODIFICAZIONI, DALLA L. N. 233 DEL 29/12/2021,

La Responsabile dell’area amministrativa
Dott.ssa Fiammetta Pranu

RICHIAMATI:
il decreto sindacale  n. 20 del 03/08/2022, con il quale è stata disposta la sostituzione della posizione 
organizzativa dell’Area contabile con la posizione organizzativa  dell’Area amministrativa, in caso di 
assenza;

il decreto sindacale n. 21 del 29/09/2022 di conferimento incarico responsabile area amministrativa alla 
Dott.ssa Fiammetta Pranu;

VISTE le seguenti delibere di Giunta:
n. 14 del 10/03/2023 avente come oggetto: “APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATIVO ATTIVITA' E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023-2025”;

n. 42 del 05/06/2023 avente come oggetto:” Variazione n. 1 al Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) 2022-2024 relativamente all'annualità 2023, nella sezione 3 "Organizzazione e 
Capitale Umano", sottosezione 3.3 Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale”;

n. 68 del 13/09/2023 avente come oggetto:”Variazione n. 2 al PIAO 2023/2025 - Sezione 3 
"organizzazione e capitale umano", Sottosezione 3.3 Piano triennale dei fabbisogni di personale”;

DATO ATTO che, con determina n. 354 del 21/09/2023, è stato approvato l’avviso di selezione per la 
formazione di una GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI UN ESPERTO 
AMMINISTRATIVO- FUNZIONARIO DIRETTIVO TECNICO-AREA FUNZIONARI ED EQ-EX CAT. D PER 
L’ATTUAZIONE DEI PROGETTI PNRR A VALERE SULLE RISORSE DEL FONDO DI CUI AL COMMA 5 
DELL’ARTICOLO 31-BIS DEL D.L N. 152 DEL 06/11/2021, CONVERTITO IN LEGGE, CON 
MODIFICAZIONI, DALLA L. N. 233 DEL 29/12/2021, pubblicato sulla piattaforma Inpa, con scadenza 
per la presentazione delle domande stabilita per il 02/10/2023;
DATO ATTO che, in ottemperanza alla normativa in materia di protezione dei dati personali, nel 
presente provvedimento e nei relativi allegati il nominativo dei candidati è sostituito da un numero di 
identificazione corrispondente al numero di protocollo assegnato a ciascuna domanda di 
partecipazione al concorso;

APPURATO  che, tramite la suddetta piattaforma, sono pervenute 14 (quattordici) domande, 
ciascuna delle quali con un differente codice identificativo, come di seguito riportato:



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 391 del 16-10-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI 
PERDAXIUS

1 54W5MZS494
2 QH5YGCTTZ9
3 3881QQPVR5
4 5UXPMXU53M
5 S474QGSP8E
6 HCMY1V5AT1
7 5WZ87K1TUN
8 HHTHW2S7A9
9 TQP6PC66G8
10 5X2HYPXBUX
11 H1Q9QPCWQV
12 9TQEXN1A9M
13 DMGVSDUU6A
14 UZZ678AD6S

DATO ATTO che, effettuata l’istruttoria sulla completezza e regolarità formale e sostanziale delle 
medesime, possono essere ammessi alla prova orale 6 (sei) candidati di cui ai codici identificativi: 
54W5MZS494-QH5YGCTTZ9-3881QQPVR5-5UXPMXU53M- S474QGSP8E- 
HCMY1V5AT1  con esclusione degli altri (otto) di cui ai codici identificativi , 5WZ87K1TUN- 
HHTHW2S7A9- TQP6PC66G8-5X2HYPXBUX- H1Q9QPCWQV-9TQEXN1A9M- 
DMGVSDUU6A- UZZ678AD6S, poiché, sulla base dell’art. 2 dell’avviso di selezione, non in 
possesso del titolo di studio richiesto per l’ammissione al concorso; 

DATO ATTO, altresì, che l’istruttoria preordinata alla adozione del presente atto si è conclusa 
favorevolmente e ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, 
ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”;

PRECISATO che, in ottemperanza all'art. 6 bis della L. 241/1990, questo Ufficio non si trova in alcuna 
posizione di conflitto di interesse, foss'anche potenziale, in merito al procedimento amministrativo 
de quo;

VISTI:
la L. 241/1990;
il D.Lgs. 267/2000;
il D.Lgs. 165/2001;
lo Statuto comunale;
il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;
la deliberazione CC n. 3 del 01/03/2023 di approvazione del bilancio di previsione finanziario-triennio 
2023-2025;

RITENUTO di provvedere nel merito;

DETERMINA

DI DARE ATTO che la premessa costituisce  parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

DI APPROVARE l’elenco degli ammessi alla prova orale per la selezione per LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI UN ESPERTO AMMINISTRATIVO- 
FUNZIONARIO DIRETTIVO TECNICO-AREA FUNZIONARI ED EQ-EX CAT. D PER L’ATTUAZIONE DEI 
PROGETTI PNRR A VALERE SULLE RISORSE DEL FONDO DI CUI AL COMMA 5 DELL’ARTICOLO 31-BIS 
DEL D.L N. 152 DEL 06/11/2021, CONVERTITO IN LEGGE, CON MODIFICAZIONI, DALLA L. N. 233 DEL 



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 391 del 16-10-2023 - Pag. 3 - COMUNE DI 
PERDAXIUS

29/12/2021,   costituito di effettivi 6 (sei) candidati iscritti al allegato alla presente, con l’indicazione 
dei codici identificativi, per costituirne parte integrante e sostanziale;

DI DARE ATTO che le istanze ammesse sono le seguenti:

1 54W5MZS494
2 QH5YGCTTZ9
3 3881QQPVR5
4 5UXPMXU53M
5 S474QGSP8E
6 HCMY1V5AT1

 e quelle non ammesse sono le seguenti :

5WZ87K1TUN
HHTHW2S7A9
TQP6PC66G8
5X2HYPXBUX
H1Q9QPCWQV
9TQEXN1A9M
DMGVSDUU6A
UZZ678AD6S

DI DARE ATTO che la presente determinazione, unitamente alla comunicazione di ammissione dei 
candidati  allegata alla presente e pubblicata nel sito istituzionale dell’Ente alla pagina 
www.comune.perdaxius.ci.it, ha valore di notifica a tutti gli effetti per tutti i candidati;

DI PRECISARE che, con successivo atto, si provvederà alla nomina della Commissione giudicatrice;

DI PRECISARE,altresì, che, non producendo effetti né diretti né indiretti sul patrimonio dell’Ente, non 
occorre il parere di regolarità contabile;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto nell’albo pretorio on line.

DI PRECISARE che, con successivo atto, si provvederà alla nomina della Commissione giudicatrice;

DI PRECISARE,altresì, che, non producendo effetti né diretti né indiretti sul patrimonio dell’Ente, non 
occorre il parere di regolarità contabile;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto nell’albo pretorio on line.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Pranu Fiammetta

PARERE:       REGOLARITA' TECNICA ai sensi dell’art. 147bis D.lgs 267/2000.
VISTO con parere Favorevole in data 16-10-23

Il Responsabile del servizio

http://www.comune.perdaxius.ci.it/


DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 391 del 16-10-2023 - Pag. 4 - COMUNE DI 
PERDAXIUS

F.to Dott.ssa Pranu Fiammetta

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 16-10-2023 al 
31-10-2023
Lì  16-10-2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Pranu Fiammetta

Per Copia Conforme all’originale per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Pranu Fiammetta


